
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Краснодарский край 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка – детский сад № 9 «Кубанское солнышко» 
350090, г. Краснодар, пр. им. Репина, 36, тел. 8 (861) 992-75-09 

 Номер документа Дата составления 

 141/3 - ОД 24.12.2024 

 

ПРИКАЗ 

    Об утверждении   перечня товаров, работ, услуг для нужд МАДОУ МО 

г. Краснодар «Центр – детский сад № 9» на 2025 – 2027 гг., закупка 

которых осуществляется у субъектов малого и среднего 

предпринимательства  

 

     В соответствии с требованиями Федерального закона от 18 июля 2011 г. N 

223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 

лиц" и Постановления Правительства Российской Федерации от 11 декабря 

2014 г. № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего 

предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 

юридических лиц» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг для нужд МАДОУ МО г. 

Краснодар «Центр – детский сад № 9», закупки которых 

осуществляются только у субъектов малого и среднего 

предпринимательства (далее – перечень), согласно Приложению № 1 к 

настоящему приказу на 2025 – 2027 гг. 

2. Специалисту в сфере закупок, Запорожец Я. В., разместить перечень в 

Единой информационной системе в сфере закупок (zakupki.gov.ru) в 

течение 3 (трех) рабочих дней после его утверждения.   

 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар  

«Центр – детский сад  № 9»                        ____________      С. В. Паралян 

 

 С приказом ознакомлен: 

 

 

__________        ____________ Запорожец Я. В. 
   Дата                                             Подпись 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар

		2024-12-28T10:15:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 9 "КУБАНСКОЕ СОЛНЫШКО"




